presente Contrato Administrativo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Os pagamentos a serem realizados pelo município ao 
Contratante à Contratada, referentes a totalidade dos objetos constantes na 
Cláusula Primeira do presente Instrumento Administrativo, é no valor total de 
R$14.100,77 (quatorze mil, cem reais, com setenta e sete centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O pagamento, com os valores acima constantes, 
será efetuado no prazo de 10 (dez) dias após a assinatura do Contrato e a 
emissão da(s) apólice(s) de seguro respectivas, estando incluso no valor